[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	16.03.2020

	№
	24

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 15.10.2013 № 1969 «Об утверждении Перечня муниципальных программ закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области» (с последующими изменениями и дополнениями), подпунктом 8 пункта 13.6 части 13 статьи 4.7.1, частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования                          г. Заречный Пензенской области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 21.01.2020 № 7 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (в редакции от 21.02.2020 № 19) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приказа изложить в новой редукции:

«3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета закрытого административно-территориального образования                          г. Заречного Пензенской области, начиная с бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов.».

1.2. В приложении к приказу «Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (далее – Порядок):

- в пункте 3 раздела II Порядка слова

«Отражение расходов бюджета города Заречного Пензенской области, источником финансового обеспечения (софинансирования) которых являются субвенции, субсидии и иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета и бюджета Пензенской области, имеющие целевое назначение, определено порядком, утвержденным приказом Министерства финансов Пензенской области от 30.10.2015 № 56 «Об утверждении порядка применения целевых статей расходов бюджета Пензенской области и бюджета Tерриториального фонда обязательного медицинского страхования Пензенской области»»

заменить словами

«Отражение расходов бюджета города Заречного Пензенской области, источником финансового обеспечения (софинансирования) которых являются субвенции, субсидии и иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета и бюджета Пензенской области, имеющие целевое назначение, определено порядком применения целевых статей расходов бюджета Пензенской области и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Пензенской области, утвержденным нормативным правовым актом Министерства финансов Пензенской области».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета закрытого административно-территориального образования                          г. Заречного Пензенской области, начиная с бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и на официальном сайте Администрации закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в разделе «Бюджет города».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Лакину В.А.

Начальник управления

             В.В. Сергеев

Разослать:

в дело 01-03, 02-02

Финансовое управление г. Заречного:

	В.А. Лакина

	А.А. Таранова

	Н.А. Шаролапова

	О.И. Артемьева

	Е.Н. Захарова

	Н.А. Кузнецова

	Н.Г. Кузнецова

	Н.Н. Чистякова

Администрацию г. Заречного
Собрание представителей г. Заречного

Комитет по управлению имуществом г. Заречного

Комитет по физической культуре и спорту г. Заречного

Департамент образования г. Заречного

Департамент культуры и молодежной политики г. Заречного

Департамент социального развития г. Заречного

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Заречного

Пензенской области от 21.01.2020 № 7 «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части бюджета закрытого

административно-территориального образования города Заречного

Пензенской области» (с последующими изменениями)